В Е С Т Н И К
Гражданцевского сельсовета
Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Гражданцевского сельсовета
Северного района Новосибирской области

	30.06.2020

	Вторник
	№ 23(279)

       АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЖДАНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Северного района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.06.2020                         с. Гражданцево                                         №  35

Об актуализации схемы теплоснабжения с. Гражданцево
 Гражданцевского сельсовета Северного района
Новосибирской области на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения", администрация Гражданцевского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Актуализировать схему теплоснабжения с. Гражданцево Гражданцевского сельсовета Северного района Новосибирской области на 2021 год, утвержденную решением Совета депутатов  Гражданцевского сельсовета Северного района Новосибирской области от 10.12.2015г. № 1 «Об утверждении схемы теплоснабжения с. Гражданцево, Гражданцевского сельсовета  Северного района  Новосибирской области  на 2015-2019 гг. и на период до 2030 г.» в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать данное постановление в печатном издании «Вестник Гражданцевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Гражданцевского сельсовета Северного района Новосибирской области.

Глава Гражданцевского сельсовета
Северного района Новосибирской области                                 М.В. Аверченко